BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤM THI ĐUA SỐ 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-CTĐ2 Điện Biên, ngày        tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm 2022;

triển khai nhiệm vụ năm 2023 Cụm thi đua số 2

 Kính gửi: ……………………………………………………………….

 .................................................................................................................

Căn cứ Quyết định số 2341/QĐ-BTTTT ngày 16/12/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc ban hành Quy định về việc tổ chức phong trào thi

đua và bình xét khen thưởng Khối thi đua Sở Thông tin và Truyền thông các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Chỉ thị số 103/CT-BTTTT ngày 13/12/2021 của Bộ Thông tin và Truyền

thông về công tác thi đua, khen thưởng năm 2022; Chỉ thị số 03/CT-BTTTT

ngày 16/12/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông về công tác thi đua, khen

thưởng năm 2023; Chỉ thị số 01/CT-BTTTT ngày 20/01/2023 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về định hướng phát triển Ngành Thông tin và Truyền thông

năm 2023 và giai đoạn 2024-2025.

Căn cứ Kế hoạch số 552/KH-CTĐS2 ngày 19/4/2022 của Cụm thi đua số

2 về Tổ chức công tác thi đua, khen thưởng của Cụm Thi đua số 2 năm 2022;

Quyết định số 553/QĐ-CTĐS2 ngày 19/4/2022 của Cụm thi đua số 2 về việc

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Cụm thi đua số 2 năm 2022.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên - Trưởng Cụm thi đua số 2

tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm 2022; triển khai

nhiệm vụ năm 2023 Cụm thi đua số 2, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự Hội nghị

Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Bộ Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh Điện Biên;

- Đại diện lãnh đạo Vụ Tổ chức Cán bộ - Bộ Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Điện Biên;

- Giám đốc các Sở Thông tin và Truyền thông trong Cụm thi đua số 2;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở hoặc phòng chuyên môn, công chức phụ

trách đầu mối công tác thi đua khen thưởng các Sở Thông tin và Truyền thông.

- Phóng viên cơ quan thông tấn, báo chí Trung ươn và tỉnh Điện Biên.

2. Thời gian: 8h00, ngày 20/02/2023 (Thứ 2), có chương trình Hội nghị

kèm theo.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện

Biên. Địa chỉ: Tổ dân phố 4, phường Nam Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên trân trọng kính mời đại biểu

đến dự Hội nghị và hân hạnh được đón tiếp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ Sở TT&TT Điện Biên;

- Lưu: VT, VP.

TM. CỤM THI ĐUA SỐ 2

TRƯỞNG CỤM

GIÁM ĐỐC SỞ TT&TT TỈNH ĐIỆN BIÊN

Vũ Anh Dũng

Ghi chú: Đại biểu tham dự Hội nghị tự lo chi phí đi lại, ăn ở theo quy định. Đề nghị các cơ

quan xác nhận đại biểu tham dự trước ngày 20/02/2023. Đầu mối thông tin Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Điện Biên, đồng chí Nguyễn Thị Dung - Chuyên viên Văn phòng, điện thoại:

0911.032.228.

		dungva.stttt@dienbien.gov.vn
	2023-02-14T14:56:20+0700

		2023-02-14T15:05:49+0700

		2023-02-14T15:05:50+0700

		2023-02-14T15:06:31+0700